یکشنبه 25 خرداد 1404مرجع تصویب : هيات وزيران

سال هشتاد و يك شماره 23363شماره ویژه نامه : 2000

تصویب نامه در خصوص بهره برداری از منافع یك هزار و چهارصد )1400( مترمربع از اراضی واقع در بخش

)5( ثبتی جاسك، روستای غریب آباد، شهرستان بندر جاسك، استان هرمزگان جهت احداث زمین چمن

مصنوعی محله غریب آباد توسط وزارت ورزش و جوانان

 

شماره 44617/ت64096ك                                                            1404/3/12

تصویب نامه در خصوص بهره برداری از منافع یک هزار و چهارصد )1400( مترمربع از

اراضی واقع در بخش )5( ثبتی جاسک، روستای غریب آباد، 

شهرستان بندر جاسک، استان هرمزگان جهت احداث زمین چمن مصنوعی محله غریب آباد

توسط وزارت ورزش و جوانان

وزارت ورزش و جوانان ـ وزارت امور اقتصادی و دارایی 

وزارت راه و شهرسازی ـ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور